第10編　市民生活（立川市集会施設等設置補助金交付規則）

第５号様式（第７条関係）
防犯灯設置補助金　事業報告書
　　　年 　　月 　　日
立川市長殿
自治会名
住所
会長名 　　　　　　              印
電話番号　　　　　　　－
防犯灯設置補助事業について、次のとおり報告します。
	工事着手年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事完了年月日
	　　　　年　　月　　日

決算報告
	収入
	支出

	区分
	金額
	区分
	金額

	立川市補助金
自治会負担金

	円
円

	設置経費

	円

	合計

	円
	合計

	円